

## Flemming Holst Holding ApS

Hjortsvej 10  
8970 Havndal

CVR-nr. 28 98 83 03

Årsrapport for 2017  
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20/4-2018

  
\_\_\_\_\_

dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Side

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

#### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Flemming Holst Holding ApS  
Hjortsvej 10  
8970 Havndal

CVR-nr.: 28 98 83 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 12. september 2005

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Direktion

Flemming Holst, direktør

### Revision

National Revision  
Registrede Revisorer A/S  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparter i delvis ejede datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 109.086, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 873.467.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.125</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>114.211</u>	<u>70.921</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.086</b>	<b>67.171</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>109.086</u></b>	<b><u>67.171</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		114.211	70.921
Overført resultat		<u>-5.125</u>	<u>-3.750</u>
		<b><u>109.086</u></b>	<b><u>67.171</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.042.399	928.188
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.042.399</u>	<u>928.188</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.042.399</u>	<u>928.188</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>450</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>450</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.042.849</u></u>	<u><u>928.188</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		411.257	297.046
Overført resultat		<u>337.210</u>	<u>342.335</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<u><b>873.467</b></u>	<u><b>764.381</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld		<u>166.882</u>	<u>161.307</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>169.382</b></u>	<u><b>163.807</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>169.382</b></u>	<u><b>163.807</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.042.849</b></u></u>	<u><u><b>928.188</b></u></u>

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	297.046	342.335	764.381
Årets resultat	0	114.211	-5.125	109.086
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>411.257</b>	<b>337.210</b>	<b>873.467</b>